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VENISIO SLIM 30/50/70 10:

1. EA@xioto okayipo: povo 5 ex.

2. ‘Avubpo: xwpig Katakpdtnon vepoU

150

NEO /
. SMART Membrane /

Lppayilel tnv enotpoPn vepou.
Aev enitpénet tnv avaduon
00pWV & evIopwy and to diktuo
arnoxETEUONG.

Agaipeital eUkoAa yia kaBaplopo.
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4. Ixapa INOX AlSI 304 2 6pewv

Avtiotpe@opevn yia nAakibia 8-16mm.
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5. XPQOMATOAOTIO

Black Matt

VENISIO SLIM 30/50/70
KavaAtvioug INOX AlSI 304

30 ek.

50 ek.

50 ek.

70 ekK.

VS300

VS500

VS500-401

VS700

Inox

Inox

Black matt

Inox

Acite 10 video
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FLAT LINEAR 40/60 2
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1. EA@xioto okayipo: HOvo 6 eK.

2. ‘Avubpo: xwpig Katakpdtnon vepoU Bdbog

3. Ixapa INOX AISI 304 2 dyewv 4. XPOMATOAOr'IO

Avtiotpepopevn yia nhakibia 15-28mm. Inox

*Gold Brushed PVD

*Rose Gold Brushed PVD

< éEOéOC 250

*AwaBéowa ano 11/2023

FLAT LINEAR 40/60
KavaAi vioug INOX AISI 304

40 eK.

60 eK.

60 eK.

60 eK.

FL400

FL600

FL600-211

FL600-811

Inox

Inox

Gold Brushed PVD

Rose Gold Brushed PVD
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Bdbog Anoppon

« Xwpig Katakpdtnon vepou

« EAdxioto okayipo (4 ex.)

« Avteniotpo®n xodvn GIAIKOVNG

« Anoppon 32 L/min

« 100% npootacia ano NANUPUPa eNOTPEPOPEVWY UBATWY

« 100% npootacia ano avaduopeveg 0OHEG Kal EVIOHa

Aeite 10 video

Bdbog Anoppon

« H nio pnxn BaABida/cipwv vioug otnv ayopd

» Xwpig Katakpdtnon vepou

« EAGx10T0 oKayIpo (4 €K.)

« Anoppon 24 L/min

* aNoonwpevo KAAUpa yia kabBapiopd

« 100% npootacia ano NAnpUUpa eNoTpePOPEVWY USATWY

» 100% npootacia ano avaduoueVESG 0OUEG Kal EVIOMa

Aeite 10 video

Avteniotpopn Xodvn GIAIKOVNG

H xodvn otAikdvng Wirquin a@payilel tnv eniotpogn

s
\O,

Avteniotpopn Xodvn GIAIKOVNG

H xodvn otAikdvng Wirquin a@payilel tnv enotpogn

L
\O, vepoU. Agv enttpénel Tnv avaduon 00pwY Kal EVIOHWY ANOKAEISTIKOTHTA vepoU. Agv emTpénel TNV avaduon 0oUwWY Kal EVIOHWY
AHOI&EEJ:}}STHTA ano to diktuo anoxéteuong. Aatpeital yla kabapiopo. ——Equn ano 1o diktuo anoxéteuong. Apatpeital yla kaBaplopd.
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